
 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
  Fax.: + 48 58 347 29 13 
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, dnia 21.06.2017 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/86/055/D/17 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla jednostek 

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. W załączniku nr 4 do SIWZ, na stronie 7,  w punkcie 4.B.2 w tabeli zmienia się ilość 

zamawianych sztuk w zamówieniu podstawowym i opcji dodatkowego maksymalnego 

zakupu dla  pozycji 6 komputer przenośny IKP0002 z 20 na 16: 

Przed zmianą: 

 Przedmiot zamówienia 

Oznaczenie 
w SIWZ 

Zamawiana liczba w zamówieniu Opcja dodatkowego maksymalnego 

Lp. Wyszczególnienie 

podstawowym [sztuki] zakupu [sztuki] 

z  0% z 23% 
Razem 

z  0% z 23% 
Razem 

stawką VAT stawką VAT stawką VAT stawką VAT 

1 zestaw komputera stac. IKS0003 19  19 19  19 

2 zestaw komputera stac. IKS0004 5  5 5  5 

3 zestaw komputera stac. IKS0005 8  8 8  8 

4 zestaw komputera stac. IKS0006 38  38 38  38 

5 zestaw komputera stac. IKS0010 2  2 2  2 

6 komputer przenośny IKP0002 20  20 20  20 

7 komputer przenośny IKP0003 14  14 14  14 

8 Monitor 22” IUP0001 3  3 3  3 

9 monitor 22" IUP0002 38  38 38  38 

10 monitor 24" IUP0003 8  8 8  8 

11 monitor 24" IUP0004 19  19 19  19 

12 torba  15,6" IKA0001  7 7  7 7 

13 torba  13,3" IKA0002  11 11  11 11 

14 stacja dokująca IKA0012  1 1  1 1 

 

  



 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
  Fax.: + 48 58 347 29 13 
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Po zmianie: 

 Przedmiot zamówienia 

Oznaczenie 
w SIWZ 

Zamawiana liczba w zamówieniu Opcja dodatkowego maksymalnego 

Lp. Wyszczególnienie 

podstawowym [sztuki] zakupu [sztuki] 

z  0% z 23% 
Razem 

z  0% z 23% 
Razem 

stawką VAT stawką VAT stawką VAT stawką VAT 

1 zestaw komputera stac. IKS0003 19  19 19  19 

2 zestaw komputera stac. IKS0004 5  5 5  5 

3 zestaw komputera stac. IKS0005 8  8 8  8 

4 zestaw komputera stac. IKS0006 38  38 38  38 

5 zestaw komputera stac. IKS0010 2  2 2  2 

6 komputer przenośny IKP0002 16  16 16  16 

7 komputer przenośny IKP0003 14  14 14  14 

8 Monitor 22” IUP0001 3  3 3  3 

9 monitor 22" IUP0002 38  38 38  38 

10 monitor 24" IUP0003 8  8 8  8 

11 monitor 24" IUP0004 19  19 19  19 

12 torba  15,6" IKA0001  7 7  7 7 

13 torba  13,3" IKA0002  11 11  11 11 

14 stacja dokująca IKA0012  1 1  1 1 

 

W związku z wprowadzoną zmianą, formularz rzeczowo-cenowy dla części B ulega zmianie. 

Zmieniony formularz znajduje się na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl  

W załączniku 3 do SIWZ na stronie 2 w formularzu rzeczowo-cenowym na dostawę komputerów 

stacjonarnych  i przenośnych zmienia się liczba sztuk komputera przenośnego IKP0002 z 40 na 32 

2. W opisie drukarki IUP0010 na stronach 17 i 18 załącznika 4 do SIWZ : 

Przed zmianą: 

IUP0010 Drukarka laserowa  
(…) 

wydajność - średnia wydajność tonera przy wydruku standardowej strony w druku 
ciągłym i przy użyciu oryginalnych materiałów eksploatacyjnych 
producenta  drukarki,  

- w przypadku osobnego bębna i tonera:  
- wg normy ISO/IEC 19752  minimum 20 000 stron w czerni 
- wydajność bębna minimum 200 tysięcy stron 

- w przypadku zintegrowanego bębna i tonera:  
- wg normy ISO/IEC 19752  minimum 20 000 stron w czerni 

 

  

http://www.dzp.pg.gda.pl/


 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
  Fax.: + 48 58 347 29 13 
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

(…) -  

teoretyczny koszt 
wydruku 1 stronny, 
obejmujący tylko toner 
 

- poniżej 7 groszy za stronę A4  

Po zmianie: 

IUP0010 Drukarka laserowa  
(…) 

wydajność - średnia wydajność tonera przy wydruku standardowej strony w druku 
ciągłym i przy użyciu oryginalnych materiałów eksploatacyjnych 
producenta  drukarki,  

- w przypadku osobnego bębna i tonera:  
- wg normy ISO/IEC 19752  minimum 20 000 stron w czerni 
- wydajność bębna minimum 60 tysięcy stron 

- w przypadku zintegrowanego bębna i tonera:  
- wg normy ISO/IEC 19752  minimum 20 000 stron w czerni 

 

(…) -  

teoretyczny koszt 
wydruku 1 stronny, 
obejmujący tylko toner 
 

- poniżej 7,5 grosza za stronę A4  

 

3. W opisie urządzenia wielofunkcyjnego IUP0011 na stronie 18 załącznika 4 do SIWZ : 

Przed zmianą: 

IUP0011 Urządzenie wielofunkcyjne  
(…) 

teoretyczny koszt 
wydruku 1 stronny, 
obejmujący tylko toner 
 

- poniżej 7 groszy za stronę A4  

Po zmianie: 

IUP0011 Urządzenie wielofunkcyjne  
(…) 

teoretyczny koszt 
wydruku 1 stronny, 
obejmujący tylko toner 
 

- poniżej 7,5 grosza za stronę A4  

 

 



 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
  Fax.: + 48 58 347 29 13 
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

4. W rozdziale X SIWZ, pkt. 14 

Przed zmianą: 

(…) Opis: „Oferta na dostawę sprzętu informatycznego dla jednostek organizacyjnych 

Politechniki Gdańskiej, ZP/86/055/D/17” 

NIE OTWIERAĆ PRZED 30.06.2017 r. godz. 11.30 
 

Po zmianie: 

(…) Opis: „Oferta na dostawę sprzętu informatycznego dla jednostek organizacyjnych 

Politechniki Gdańskiej, ZP/86/055/D/17” 

NIE OTWIERAĆ PRZED 07.07.2017 r. godz. 11.30 
 

5. W rozdziale XI SIWZ, pkt. 2 i 5  

Przed zmianą: 

(…) 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 30.06.2017 r. o godz. 11.00  

(…) 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2017 r. o godz. 11.30  w siedzibie Zamawiającego: 

Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny pokój 257. 

(…) 

Po zmianie: 

(…) 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 07.07.2017 r. o godz. 11.00  

(…) 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2017 r. o godz. 11.30  w siedzibie Zamawiającego: 

Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny pokój 257. 

(…) 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 mgr inż. Marek Tłok 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


